
ZARZĄDZENIE NR 605/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załącznikach 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wykazy przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DED5F2-B4A8-45E0-84FF-36FE7710462B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia 
Nr 

inwentarzowy 
J.m. Ilość 

1 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01226 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 605/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie,
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Arkońskie - Niemierzyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DED5F2-B4A8-45E0-84FF-36FE7710462B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia 
Nr 

inwentarzowy 
J.m. Ilość 

1 Bramka do piłki nożnej 808-2606-01017 szt. 1 

2 Bramka do piłki nożnej 808-2606-01018 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 605/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie,
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Bukowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DED5F2-B4A8-45E0-84FF-36FE7710462B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia 
Nr 

inwentarzowy 
J.m. Ilość 

1 Ogrodzenie 808-2514-01032 szt. 1 

2 Piłkochwyt 808-2603-01042 szt. 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 605/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie,
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Niebuszewo Bolinko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DED5F2-B4A8-45E0-84FF-36FE7710462B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia 
Nr 

inwentarzowy 
J.m. Ilość 

1 Urządzenie siłowni-drążek uniwersalny 808-2605-01116 szt. 1 

2 Urządzenie siłowni-do ćw. mięśni brzucha 808-2605-01117 szt. 1 

3 Urządzenie siłowni-motyl 808-2605-01118 szt. 1 

4 Urządzenie siłowni-sztanga w leżeniu 808-2605-01121 szt. 1 

5 
Urządzenie siłowni-ławka do ćw. mięśni 

uda 
808-2605-01122 szt. 1 

6 Stolik do gry w szachy 808-2639-01009 szt. 1 

7 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01015 szt. 1 

8 Urządzenie siłowni-twister 808-2607-02132 szt. 1 

9 Urządzenie siłowni-stepper 808-2607-02133 szt. 1 

10 Urządzenie siłowni-wiosła 808-2607-02134 szt. 1 

11 Urządzenie siłowni-rowerek 808-2607-02135 szt. 1 

12 
Urządzenie siłowni-do ćw. Klatki 

piersiowej 
808-2607-02136 szt. 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 605/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie,
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Żydowce - Klucz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DED5F2-B4A8-45E0-84FF-36FE7710462B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia 
Nr 

inwentarzowy 
J.m. Ilość 

1 Ławka ogrodowa 808-0249-01004 szt. 1 

2 Ławka ogrodowa 808-0249-01005 szt. 1 

3 Ławka betonowa 808-0249-02067 szt. 1 

4 Kosz na śmieci 808-0401-01086 szt. 1 

5 Kosz na śmieci 808-0401-01087 szt. 1 

6 Huśtwaka wahadłowa podwójna 808-2607-02062 szt. 1 

7 Huśtwaka wahadłowa podwójna 808-2607-02063 szt. 1 

8 Zestaw zabawowy Bambino 808-2607-02064 szt. 1 

9 Bujak na sprężynie 808-2607-02066 szt. 1 

10 Huśtawka wahadłowa    808-2607-02274 szt. 1 

11 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01006 szt. 1 

12 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01884 szt. 1 

13 Tablica regulaminowa plac zabaw 809-0224-00086 szt. 1 

14 Ławka betonowa 809-0249-00054 szt. 1 

15 Ławka betonowa 809-0249-00055 szt. 1 

16 Ławka betonowa 809-0249-00056 szt. 1 

17 Ławka betonowa 809-0249-00057 szt. 1 

18 Ławka betonowa 809-0249-00058 szt. 1 

19 Ławka betonowa 809-0249-00059 szt. 1 

20 Piaskownica betonowa 809-2607-00096 szt. 1 

21 Piaskownica betonowa 809-2607-00098 szt. 1 

22 Piaskownica betonowa 809-2607-00099 szt. 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 605/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie,
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Stołczyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8DED5F2-B4A8-45E0-84FF-36FE7710462B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 605/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Arkońskie - Niemierzyn
	Zalacznik 2 Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Bukowo
	Zalacznik 3 Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Niebuszewo Bolinko
	Zalacznik 4 Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Żydowce - Klucz
	Zalacznik 5 Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Stołczyn


